Протокол № 12 цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин

от «2 »  июня2025  г.

 На заседании присутствовали:

председатель ЦК –Аркушина А.Н

                                                                                        члены комиссии:  Королева О.Г.

Кунгурова К.А.

Балдина Т.И.

Колотилова О.В.

Рязанцева О.Ю.

Чиканова Л.В.

Макарова Н.И.

Мельникова Т.В.

Шевцов Д.В.

Яргина А.В.

Горенко И.В.

Маковская И.Г.

представитель работодателя: (если необходимо)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Итоги работы и результаты НПК студентов.

2. Организация работы с неуспевающими студентами, разнообразие приемов и

методов работы с неуспевающими.

3. Обновление портфолио педагога по результатам учебного года.

4. Анализ деятельности ЦК, выявление проблем, задачи на следующий учебный год.

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК- Аркушину А.Н.

-Итоги  работы и результаты научно- практической

конференции студентов,

- обсудили критерии оценивания теоретических и

практических работ

- ошибки при подготовке студентов и выборе тематике

проектов

1. Продолжить

работу с

выбранными

студентами на

следующий

учебный год

2.  Подготовку к

НПК начинать в 1

семестре уч.года

3. Каждому

педагогу

цикловой

комиссии

подготовить 1

студента и

самому

выступить на

НПК в 2025-2026

уч.году

2. Слушали председателя ЦК- Аркушину А.Н.

- Организация работы с неуспевающими студентами,

разнообразие приемов и методов работы с неуспевающими.

2.1. Организовать

работу с

неуспевающими

студентами согласно

графика

консультаций

2.   Организовать

консультации в

дистанционном

формате для

студентов,

находящихся на

больничном или

иногородних.

Слушали председателя ЦК-Аркушину А.Н.

3. Обновление портфолио педагога по результатам учебного

года

1. Произвести

обновление

портфолио педагога(

и сайтов педагога) по

результатам учебного

года

  Слушали председателя ЦК-Аркушину А.Н.

 4. Анализ деятельности ЦК, выявление проблем, задачи на

следующий учебный год.

1. Признать работу

председателя ЦК

удовлетворительн

ой.

Переизбрание

председателя

назначить на

август 2025.

Председатель ЦК

А.Н.Аркушина

.